
 

 

 

 

Informace o provozu podatelny a podmínky přijímání dokumentů 

1. Umístění a úřední hodiny podatelny 

Jaselská 205/25, 602 00 Brno  

Pondělí 9:00 – 15:00 hod. 

Úterý 9:00 – 15:00 hod. 

Středa 9:00 – 15:00 hod. 

Čtvrtek 9:00 – 15:00 hod. 

Pátek 9:00 – 14:00 hod. 

2. Adresa pro doručování dokumentů 

CEJIZA, s.r.o. 

adresa pro doručování: 

Jaselská 205/25, 602 00 Brno 

3. Příjem dokumentů v digitální podobě (datových zpráv) 

Podání dokumentů v digitální podobě je možné učinit těmito způsoby: 

- zaslat e-mailem na elektronickou adresu podatelny info@cejiza.cz 

- zaslat do datové schránky ID i3pi4ha 

Max. velikost doručené e-mailové zprávy je 14 MB, max. velikost datové zprávy doručené do datové 
schránky je 20 MB. 

Podání nebo jeho přílohy mohou tvořit pouze soubory v těchto formátech (soubory musejí mít 
příponu odpovídající danému typu): 

txt (prostý text), rtf (rich text format), doc/docx (MS Word document), xls/xlsx (MS Excel Spreadsheet), 

htm/html (Hypertext Markup Language Document), pdf, pdf/a (Portable Document Format), jpg/jpeg 
(Joint Photographic Experts Group File Interchange Format), tiff (Tagged Image File Format), png 
(Portable Network Graphics), gif (Graphics Interchange Format), isdoc/isdocx (Information System 
Document) verze 5.2 a vyšší. 

Archivní formáty např. zip, rar, arj apod. není možné použít. 

Podání je možné učinit rovněž na těchto technických nosičích dat na adrese podatelny: 

− paměťové médium USB se souborovým systémem FAT16 nebo FAT32 

− CD nebo DVD se souborovým systémem ISO 9660 

Postup v případě zjištění závad u přijatého podání v digitální podobě 

Datová zpráva, u které byl zjištěn chybný datový formát nebo obsahuje škodlivý software, jenž může 
způsobit škodu na informačním systému nebo na informacích zpracovávaných společností 
CEJIZA, s. r. o. nebo ji nelze zobrazit uživatelsky vnímatelným způsobem, není podatelnou přijata ke 
zpracování.  


